
Okt 2012 -
Egen företagare i Byggpartner Rolf Jonsson AB, 556908-0467.
Löpande uppdrag åt Börringe Kloster AB med översiktplaner, detaljplaner och mindre projekt.
Fortsätter pågående uppdrag åt Staffanstorps Hus AB och Staffanstorps Kommunfastigheter AB. 
Kometen blir inflytningsklar juli 2013.
Stationshuset är utbyggt som restaurang.
Industrihotellet ”Centralförrådet” hyresgästanpassas och utvecklas för nya kunder.
Har tagit över projektledningen för Baldersskolan som totalrenoveras.
Genomför tillbyggnad på Staffanstorps Montessori. Därtill en del baracketableringar och coachar 
andra projektledare i partnering.
Projektledare, kontrollansvarig och entreprenadsamordnare för ombyggnad av en kulturfastighet, 
Adelgatan 7a i Lund. Byggherre HoAp AB.

2006-okt 2012
Anställd som projektchef hos Staffanstorps Hus AB.
Genomför Åkerhus och Rådhusplatsen, Lilla och Stora Emilia som är en ny privatskola, 
Magnolia Park som omfattar ombyggnad för ICA och Systembolaget, en ny bostadsrättförening 
med 24 lägenheter, nya lokaler i bv och p-garage under jord samt 11 nya sk. penthouse på taket 
över ICA-huset.
Ett antal utredningsuppdrag bl.a. för exploateringsmark och planerad utveckling av Bråhögsba-
det.
Flera detaljplaneprocesser och påbörjade ett nytt kontorshotell, Kometen, dit de kommunala 
bolagen ska flytta samman.
Nytt golfhotell till Börringe kloster Golf AB.

2005-2006
Arbetar som konsult åt Hifab AB i Malmö.
Projektledare åt Skanska Nya Hem som med Skanska bygger om fuktskadade hus i västra ham-
nen, Bo01 hus.
Projektledare för partneringprojektet  Åkershus.
Projektledare för projektet Rådhusplatsen med nya bostäder och p-hus.
Löpande mindre uppdrag åt Börringe Kloster AB.
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1999-2005
Chef för projektledningsverksamheten hos Tyréns i Malmö.
Genomförde bygget av Tyrénhuset i Västra hamnen som stod klart 2002 och fick Malmös Stads-
byggnadpris.
Genomför nya bostadsprojekt i i Helsingborg och Bunkelflo som byggs med Open House syste-
met.
Upphandlar och påbörjar ett partneringprojekt åt Staffanstorpshus AB, förtätning med 112 nya 
bostäder inom ett 70-talsömråde, Åkershus i Staffanstorp.
Projektledare åt Skanska nya Hem som med Skanska bygger om fuktskadade hus i Västra ham-
nen, Bo01 hus.
Löpande mindre uppdrag åt Börringe Kloster AB.

1994-1999
Chef för projektledningsverksamheten hos Kjessler & Manerstråle i Malmö, kontoret i Arlöv.
Genomförde projekteringsledning åt Banverket för det nya dubbelspåret Kävlinge –Landskrona - 
Helsingborg.
Nytt kontor åt Scan-Coin i Malmö och nytt Estethus för konstnärlig utbildning på Östra Grevie 
Folkhögskola.
Löpande mindre uppdrag åt Börringe Kloster AB

1990-1994
Chef för Åke Larson Byggare AB i Malmö.
Genomförde ny renrumsfabrik till Viggo Spectramed AB i Helsingborg, Kontorshus till Kommunal 
i Lund och renoverade Hipp i Malmö åt Stadsfastigheter i Malmö.
Detaljplaneuppdrag åt Börringe Kloster AB för ny företagspark Sturup Park och 
Sturup Park Golf.

1987-1990
Anställd hos JCC Fastigheter AB som övergick i NCC Fastigheter AB.
Projektledare för nya flerfamiljhus på Ön i Limhamn och Kontorshus i Malmö

1976-1987
Anställd hos byggadministration Harald Olsson AB, Lund och Malmö.
Byggledare, kontrollant, värderingsman, besiktningsman.

Styrelseuppdrag
Östra Grevie folkhögskola. Ledamot sedan 2003.
Löderups Strandbads samfällighetsförening. Ledamot från 2005, ordförande från 2007.
Sturup Park Golfklubb. Sekreterare 2002-2008, ordförande 2008-2010.
Gyllanders Mek.Verkstads AB i Eslöv. Ledamot från nov 2012-juni 2014.

Utbildning
1976 LTH, civilingenjörsutbildning.
Reservofficer A1, Linköping och P7 Ystad, fortifikation.

Annat
Har anlitats som föredraghållare i partnering i några olika sammanhang senast på 
Upphandlingsdagarna i Stockholm jan 2013.
Deltar i kompetenshöjande nätverk inom samverkan och partnering.
Född i Dorotea 1947.
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